Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 66  20.06.2019
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня   2019                                                                                                        № 202

О внесении изменений в постановление от 28.02.2019 № 65 «Об утверждении плана мероприятий  по обеспечению пожарной безопасности

в границах населенных пунктов  муниципального образования «Спасское сельское поселение» от лесных пожаров в пожароопасный сезон на 2019 год»
     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  план  мероприятий по обеспечению пожарной
безопасности в границах населенных пунктов  муниципального образования «Спасское сельское поселение» от лесных пожаров в пожароопасный сезон на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 28.02.2019 № 65:

- пункт 5 исключить;

- пункт 7 наименование мероприятий изложить в следующей редакции: «Немедленно пресекать неконтролируемый поджог стерни, сжигание сухой травы и мусора на территории населенных пунктов при уборке частных личных подсобных хозяйств,  находящихся в муниципальной собственности»; из перечня ответственных лиц исключить указание на рабочую группу муниципального образования «Спасское сельское поселение»;
- пункт 10 наименование мероприятий изложить в следующей редакции: «обеспечить первичными мерами пожарной безопасности в границах населенных пунктов Спасского сельского поселения, организовать обучение населения мерам пожарной безопасности.»; из перечня ответственных лиц исключить указание на патрулирование рабочей группы муниципального образования «Спасское сельское поселение».

           2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.
Глава Спасского

сельского поселения
Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-04

Т.959-608
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко